ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Камышловский муниципальный район

                                                        Шестой  созыв
от 29  апреля  2021г.
г.Камышлов

Р Е Ш Е Н И Е  № 315

О ежегодном отчете Главы муниципального образования
Камышловский муниципальный район о его деятельности,

деятельности администрации и иных подведомственных главе
муниципального образования  органов местного самоуправления,

в том числе о решении вопросов, поставленных Думой муниципального
образования Камышловский муниципальный район, за 2020 год

Рассмотрев отчет главы муниципального образования Камышловский

муниципальный  район о его деятельности, деятельности администрации
муниципального образования Камышловский  муниципальный  район и иных
подведомственных главе муниципального образования  органов местного
самоуправления за 2020 год, в том числе о решении вопросов, поставленных
Думой муниципального образования Камышловский  муниципальный  район в
отчетном периоде, на основании статей 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 27 Устава Камышловского
муниципального района, Положением о ежегодном отчете главы муниципального
образования Камышловский муниципальный район о результатах своей
деятельности, деятельности администрации муниципального образования, в том
числе о решении вопросов, поставленных Думой муниципального образования
Камышловский муниципальный район, утвержденным решением Думы
муниципального образования Камышловский  муниципальный  район от
19.04.2017 года № 51

Дума решила:

1.Признать деятельность Главы муниципального образования Камышловский
муниципальный район, деятельность администрации и иных подведомственных
главе муниципального образования органов местного самоуправления
удовлетворительной.

2.Предложить Главе муниципального образования Камышловский муниципальный
район (Е.А. Баранову)

1).Продолжить взаимодействие с исполнительными органами государственной
власти Свердловской области по строительству объекта «Газопровод р.п.Пышма
– п.Первомайский – г.Камышлов. II пусковой комплекс, газопровод
п.Первомайский – г.Камышлов» в рамках государственной программы
Свердловской области «Реализация основных направлений государственной
политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года»,

утверждённой постановлением Правительства Свердловской области от
24.10.2013 года № 1296-ПП, с информированием Думы муниципального
образования Камышловский муниципальный район о состоянии дел по данному
вопросу;

2)Усилить контроль за исполнением муниципальных контрактов, заключенных в
целях исполнения государственных полномочий Свердловской области в сфере
организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с
животными без владельцев, переданных в соответствии с Законом Свердловской
области от 03.12.2014 года N 110-ОЗ;

3)Продолжить работу по увеличению муниципального специализированного
жилищного фонда для последующего предоставления в качестве служебных
жилых помещений для специалистов социальной сферы муниципального
образования Камышловский муниципальный район путем приобретения на
вторичном рынке жилых помещений, принятии в муниципальную собственность
жилых помещений, а также капитального ремонта и перепланировки находящихся
в муниципальной собственности нежилых помещений с последующим переводом
в жилые, с учетом имеющейся потребности в служебных жилых помещениях.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы
муниципального образования Камышловский муниципальный район Л.Г.Готкис.

Председатель Думы муниципального образования
Камышловский муниципальный район

                                              Л.Г. Готкис

Глава
муниципального образования
Камышловский муниципальный район

                                          Е.А. Баранов

Председатель Думы
муниципального образования Камышловский муниципальный район

                                              Л.Г. Готкис
Глава
муниципального образования
Камышловский муниципальный район

                                          Е.А. Баранов

Председатель Думы
муниципального образования Камышловский муниципальный район

                                              Л.Г. Готкис
Глава
муниципального образования
Камышловский муниципальный район

                                          Е.А. Баранов